

Stavba : Obec Brhlovce - Kultúrny domu									
Objekt : Kultúrny dom strecha									
Časť : Demontáž, spätná montáž a oprava existujúcich konštrukcií strechy									
JKSO :		Miesto: Brhlovce		Zmluva č.		Dňa: . .			
Odberateľ: Obec Brhlovce 93502 Brhlovce 156				IČO: 00306827		DIČ: . . . IČ DPH: . . .			
Dodávateľ: IB mont, s. r.o. 93568 Čaka , Čaka č.2				IČO: 36611573		DIČ: 2022205790 IČ DPH: SK2022205790			
Projektant:				IČO: . . .		DIČ: . . . IČ DPH: . . .			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady			
1	HSV:				6	Práce nadčas			
2	PSV:	3 420,75		3 420,75	7	Murárske výpomoc			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	3 420,75		3 420,75	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:				
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť				
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce				
14				19					
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:				
Rozpočet: Spracoval:				E	Celkové náklady:				
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		3 420,75		
Dátum:				22	DPH: 23 % z: 3 420,75		786,77		
Pečiatka:				23					
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		4 207,52		
				F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ:									
Dátum:				Dátum:					
Pečiatka:				Pečiatka:					
Podpis:				Podpis:					

Odberateľ: Obec Brhlovce

Dodávateľ: IB mont, s. r.o.

Projektant:

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval:

Stavba : Obec Brhlovce - Kultúrny domu

Objekt : Kultúrny dom strecha

Časť : Demontáž, spätná montáž a oprava existujúcich konštrukcií strechy

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie máj 2025

IB mont, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		762 - Konštrukcie tesárske					
6	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	31,000	m	4,40	136,40	
7	762332932	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	37,000	m	26,68	987,16	
8	762341027	Doplnenie čiel prístreškov zatebnením a oplechovaním	5,240	m2	110,55	579,28	
10	762341921	Vyrezanie otvoru v debnení plocha do 1 m2	14,500	m2	34,77	504,17	
11	762343931	Zatebnenie otvoru striech doskami hr. do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2	22,000	m2	55,17	1 213,74	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu:	3 420,75	EUR		3 420,75	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	3 420,75	EUR		3 420,75	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 420,75	EUR		3 420,75	
		Za rozpočet celkom :	3 420,75	EUR		3 420,75	